
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 17.10.2023               № 813 
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2023-2024 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 28 августа 2023 года № 618 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 
(Москва, 2023 год) 4 октября 2023 года проведен школьный этап всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку (далее – олимпиада).   

В олимпиаде приняли участие обучающиеся 5-х-11-х классов из 29-ти 
общеобразовательных организаций муниципального образования город 
Армавир (100%),  ГБОУ школы-интерната № 3 г. Армавира. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по 
английскому языку (приложение № 1); 

2. Утвердить проходные баллы по английскому языку 
(соответствующие 35% от максимального количества по предмету олимпиады) 
для участия в муниципальном этапе (приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 5-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
олимпиады по английскому языку (приложение № 1); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по английскому языку 



(приложение № 1) обучающихся 7-х-11-х классов подведомственных 
организаций согласно приложению к настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  17.10.2023  № 813 

 
Список победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по английскому языку в 2023 – 2024 учебном году 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
и

я 

Наименование ОО (сокращенное по Уставу) 
Статус                

(победитель, 
призер) 

1.  Агаджанян Анна  Меружановна 5 МБОУ ООШ №16 Победитель 
2.  Березик  Алексей Вячеславович 5 МБОУ СОШ № 13 Победитель 
3.  Веденяпин Денис Сергеевич 5 МБОУ-ООШ №21 Победитель 
4.  Веткова Софья Александровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

5.  Гащенко Анастасия Алексеевна 5 МБОУ гимназия №1 Победитель 

6.  Грашина Ева Романовна 5 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

7.  Грошева  Ариана Владимировна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

8.  Гукасова Маргарита Анзоровна  5 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

9.  Захаренкова Лидия  Вадимовна 5 МБОУ СОШ №5 Победитель 

10.  Иванникова  Ксения Ильинична 5 МАОУ СОШ №24 Победитель 

11.  Карян Седа Артемовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

12.  Кийкова Дарья Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

13.  Леванов Богдан Русланович 5 МБОУ гимназия №1 Победитель 

14.  Лоскот Даниил Евгеньевич 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 



15.  Михальцов Дамир  Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

16.  Никонов  Тимур Геннадьевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

17.  Павлов Никита Евгеньевич 5 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

18.  Петрова Вера Александровна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

19.  Ремизов Семен  Сергеевич 5 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

20.  Савин Максим Дмитриевич 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

21.  Ургарчев Никита Станиславович 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

22.  Хачатурян Григорий Викторович 5 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

23.  Целикова Ева Ильинична 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

24.  Чеботаев Кирилл Игоревич 5 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

25.  Черкасова Лидия Михайловна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

26.  Авакянц  Артур  Багратович 6 МБОУ гимназия №1 Победитель 

27.  Акулова Анна Ивановна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

28.  Анищенко  Дмитрий  Владимирович 6 МБОУ гимназия №1 Победитель 

29.  Аполонина Екатерина Григорьевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

30.  Бондарцова Александрина Денисовна 6 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

31.  Вранцев Всеволод Владимирович 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Победитель 

32.  Горбачева Анастасия Михайловна 6 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

33.  Гуров  Арсений Георгиевич 6 МБОУ гимназия №1 Победитель 

34.  Демиденко Дмитрий Денисович 6 МБОУ СОШ №5 Победитель 

35.  Дмитренко Арина Руслановна 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

36.  Камбаров Аким Эдуардович 6 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

37.  Кислицина Арина Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

38.  Корнеева Ксения Максимовна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

39.  Литвинова Софья Александровна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

40.  Марганян Моника Вагановна 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

41.  Михайлова Алисия Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

42.  Петросян Давид Аршалуйсович 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

43.  Рожков Руслан Сергеевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

44.  Романова Анастасия Александровна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

45.  Саприкина Софья Алексеевна 6 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

46.  Сафарова Эмине Эльчин кызы 6 МБОУ-СОШ№14 Победитель 



47.  Столяренко  Вячеслав Сергеевич 6 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

48.  Терехина Дарья Николаевна 6 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

49.  Толкачева Анастасия  Владимировна 6 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

50.  Филоненко Алевтина Евгеньевна 6 МАОУ СОШ №24 Победитель 

51.  Фирсова Анита Родионовна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

52.  Хачатурян  Маргарита  Викторовна 6 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

53.  Хвостенко Варвара Андреевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

54.  Черняховская Алёна Максимовна 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

55.  Алавердов Марк Аркадьевич 7 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

56.  Багдасарян Дарина Давидовна 7 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

57.  Бондарь  Марина Андреевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

58.  Бурдина  Надежда  Александровна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

59.  Дидык  Максим  Владимирович 7 МБОУ гимназия №1 Победитель 

60.  Ерощенко Есения Евгеньевна 7 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Победитель 

61.  Иванчихина София Васильевна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

62.  Кожевникова Алена Александровна 7 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

63.  Ксенжепольский Матвей Сергеевич 7 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

64.  Лобанова Ксения Сергеевна 7 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

65.  Макаренко Даниил Антонович 7 МАОУ СОШ №24 Победитель 

66.  Машукова  Зарема  Руслановна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

67.  Пешкова Анастасия Сергеевна 7 МБОУ ООШ №16 Победитель 

68.  Поличкина Ирина Александровна 7 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

69.  Проскурина Анастасия Евгеньевна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

70.  Смирнова Екатерина Андреевна 7 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

71.  Ульхов  Руслан Сергеевич 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Победитель 

72.  Филиппенко Виолетта Денисовна 7 МБОУ ООШ №16 Победитель 

73.  Хоханов  Дмитрий Михайлович 7 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

74.  Шведова Мария  Андреевна 7 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

75.  Шнайдер Анастасия Леонидовна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

76.  Агасян Ангелина Григорьевна 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

77.  Аргукова Самира Зауровна 8 МАОУ СОШ №24 Победитель 

78.  Бондарева Марина Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 



79.  Британова Анастасия  Андреевна 8 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

80.  Видюлин Гордей Андреевич 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

81.  Гондаренкова  Алёна Ильинична 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

82.  Давлетшина Ильвина Ленаровна 8 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

83.  Иваничкин Михаил Александрович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

84.  Иванникова  Вероника  Александровна 8 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

85.  Исаева Сабина  Хаккановна 8 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

86.  Калинина Анна Максимовна 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

87.  Клименко Максим Константинович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

88.  Коновальчук Ратмир Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

89.  Кононенко Евгений Витальевич 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

90.  Курдина Мария Михайловна 8 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

91.  Махонько Аксинья Романовна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

92.  Мельгесова Илона Юрьевна 8 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

93.  Мельникова Юлия Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

94.  Михалева Мария Павловна 8 МБОУ ООШ №16 Победитель 

95.  Муховикова Елизавета Витальевна 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

96.  Петров Петр Александрович 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

97.  Протасова Злата Константиновна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

98.  Сергеев Михаил Денисович 8 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

99.  Синев  Максим Евгеньевич 8 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

100. Собакарь  Евгения Олеговна 8 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

101. Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Победитель 

102. Филиппенко Дарья Сергеевна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Победитель 

103.  Петушкова Виктория Олеговна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

104. Алиева Анастасия Анатольевна 9 МБОУ-СОШ№14 Победитель 

105. Альтенгоф Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

106. Бродников Кирилл Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

107. Гаврин Михаил Евгеньевич 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

108. Гераева Эльмира  Михайловна 9 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

109. Гуренко Тимур Тарасович 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

110. Егизаров Александр Сергеевич 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 



111. Егоров Владимир Евгеньевич 9 МБОУ ООШ №16 Победитель 

112. Котова  Софья Владимировна 9 МАОУ СОШ №24 Победитель 

113. Львова Анна Александровна 9 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

114. Межидов Асхаб Хусайнович 9 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

115. Мовсисян Луиза Артемовна 9 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

116. Саркисов Гарегин Эдвардович 9 МБОУ гимназия №1 Победитель 

117. Семеняк Иосиф Юрьевич  9 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

118. Сепп Анна Павловна 9 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

119. Сериков  Владислав Юрьевич 9 МБОУ - СОШ №17 Победитель 

120. Сидоренко Светлана Владимировна 9 МБОУ-ООШ №21 Победитель 

121. Сидоркина Владислава Андреевна 9 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

122. Тимофеев Руслан Романович 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

123. Тохян Ангелина Гошевна 9 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

124. Унашхотлева Стэлла  Романовна 9 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

125. Целяпин Артем Максимович 9 МБОУ СОШ №5 Победитель 

126. Шогенова Валерия Вячеславовна  9 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

127. Юдина Анастасия Юрьевна 9 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

128. Аладжева Мария Георгиевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

129. Багдасарян Элен Манвеловна 10 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

130. Дик Арина Валерьевна 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

131. Казарян Агуник Левоновна 10 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

132. Каминская Дарья Викторовна 10 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

133. Колчанов Тимур Сергеевич 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

134. Ляпун Дарья Владимировна 10 МБОУ СОШ №5 Победитель 

135. Мартиросян София Арменовна 10 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

136. Мафадзокова Алисия Алиевна 10 МБОУ-СОШ №10 Победитель 

137. Москалев Архип Викторович 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

138. Найденко Кира  Максимовна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

139. Ровенский Кирилл Анатольевич 10 МАОУ СОШ №24 Победитель 

140. Рыбалко Никита Юрьевич 10 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

141. Савосина Виктория Дмитриевна 10 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

142. Савченко Анастасия Андреевна 10 МБОУ гимназия №1 Победитель 



143. Севостьянова Мария Геннадьевна 10 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

144. Филипенко Полина Сергеевна 10 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

145. Алексеева Юлия Николаевна 11 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

146. Аникеева Мария Николаевна 11 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

147. Ардинцев Ярослав Григорьевич 11 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

148. Бабаханян Майя Давидовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

149. Безпаленко Богдан Сергеевич 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

150. Богданов  Михаил Викторович 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Победитель 

151. Глова София Степановна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

152. Джимиева Вероника Сослановна 11 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

153. Захаров Артем Владимирович 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

154. Малахова Динара Руслановна 11 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

155. Мкртумян Алина Мартиросовна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

156. Мусенцова  Ангелина Андреевна 11 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

157. Никитина Вера Андреевна 11 МБОУ - СОШ №15 Победитель 

158. Симакова Сабрина Валерьевна 11 МАОУ СОШ №24 Победитель 

159. Синякова Елизавета Дмитриевна 11 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

160. Спирина  Тамара  Ивановна 11 МБОУ гимназия №1 Победитель 

161. Антропова Апполинария Евгеньевна 5 МБОУ-СОШ №12 Призер 

162. Афанасьева Арианна  Артуровна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

163. Беспокоев Дмитрий Антонович 5 МАОУ СОШ №24 Призер 

164. Большаков Никита Максимович 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

165. Бондаренко Константин  Евгеньевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

166. Бутенко Семен Максимович 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

167. Ветрова Елизавета Ивановна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

168. Гаврикова  Анастасия Владимировна 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

169. Гайворон Виталина Олеговна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

170. Гзирян Роман Арманович 5 МБОУ ООШ №16 Призер 

171. Глинский Михаил Станиславович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

172. Гончарова Елизавета Николаевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

173. Горбачева Елизавета Алексеевна 5 МБОУ-СОШ №12 Призер 

174. Греховодов Никита Владимирович 5 МБОУ-СОШ №3 Призер 



175. Зайцев Артём Олегович 5 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

176. Зайцев  Семен Анатольевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

177. Зинковская Анастасия Владимировна 5 МАОУ СОШ №24 Призер 

178. Зинченко Василиса Георгиевна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

179. Иванникова Кирилл Александрович 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

180. Игнатченко Мария Сергеевна 5 МБОУ-СОШ №3 Призер 

181. Ильина Виктория Валерьевна 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

182. Исмаилова Милана Исмаиловна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

183. Капшукова Ксения Владимировна 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

184. Карамян  Сейран Ашотович 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

185. Кардаш София Евгеньевна 5 МБОУ-ООШ №21 Призер 

186. Кондратьева София Дмитриевна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

187. Кулик  Ирина  Сергеевна 5 МБОУ-ООШ №21 Призер 

188. Кусакина Алиса Олеговна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

189. Кустов Федор Сергеевич 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

190. Лазарева Софья Борисовна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

191. Лепеткин Максим  Андреевич 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

192. Литвиненко Екатерина Максимовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

193. Лобченко  Даниил Андреевич 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

194. Мазур Каролина Вадимовна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

195. Максименко Софья Андреевна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

196. Маркарян  Артем Николаевич 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

197. Мартиросян Изабелла Эдуардовна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

198. Матосян Артак Арменович 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

199. Махотина Элина Николаевна 5 МБОУ-СОШ №3 Призер 

200. Мищенко Любовь  Дмитриевна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

201. Мкртчян  Изабелла Суреновна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

202. Наумова Ангелина Викторовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

203. Немыкина Кристина Сергеевна 5 МБОУ-СОШ №10 Призер 

204. Овчаренко Аделина Кирилловна 5 МАОУ СОШ №24 Призер 

205. Оганесян Милана Артуровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

206. Омельченко Арина Максимовна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 



207. Осипянц Виолетта Ренатовна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

208. Осьмакова Мария Андреевна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

209. Парфенцева Анастасия  Данииловна 5 МБОУ СОШ №5 Призер 

210. Петренко Ульяна Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ №3 Призер 

211. Петросян Эмилия Самсоновна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

212. Полтавская Виктория Алексеевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

213. Полякова Амелия Сергеевна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

214. Реснянская  Вероника Сергеевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

215. Римский Данил Сергеевич 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

216. Сазонов Руслан Евгеньевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

217. Саркисьян Дарья Давидовна 5 МБОУ-СОШ №10 Призер 

218. Сахно Артем Евгеньевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

219. Скрипкин Денис Евгеньевич  5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

220. Смирнов Алексей Александрович 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

221. Смолин Артур Исакович 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

222. Солоненко  Егор Денисович 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 

223. Сорокина Анастасия Дмитриевна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

224. Сотникова Ангелина Денисовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

225. Сребцов  Захар Сергеевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

226. Стаценко Мирослава Александровна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

227. Степанян Игнат Артемович 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

228. Столярова Стелла  Алексеевна 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

229. Терехина Анастасия Павловна 5 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

230. Топоркова Анджелина Дмитриевна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

231. Ушакова Анна Денисовна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

232. Федорова Доминика Антоновна 5 МАОУ СОШ №24 Призер 

233. Харитоник Виктория Геннадьевна 5 МБОУ-СОШ №10 Призер 

234. Хорошилов Роман Михайлович 5 МБОУ-СОШ№14 Призер 

235. Цыганов  Егор Дмитриевич 5 МБОУ - СОШ №15 Призер 

236. Чемирзова София Александровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

237. Шабалина Ульяна Александровна  5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

238. Шахян Маргарита Араиковна 5 МБОУ ООШ №16 Призер 



239. Шейкина Доминика Валентиновна 5 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

240. Шурухина  Адель Денисовна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

241. Яковлева Полина Анатольевна 5 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

242. Якушев Арсений Денисович 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

243. Аванесян Диана Александровна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

244. Аветисян Сосик Сарибекович 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

245. Авраменко Камилла Васильевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

246. Азизова Амели Руслановна 6 МАОУ СОШ №24 Призер 

247. Антипов Владислав Вадимович 6 МБОУ СОШ №5 Призер 

248. Арутюнян  Владимир Нельсонович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

249. Барсамова Алина Арсеновна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

250. Бе Кира Ростиславовна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

251. Безреброва Софья Сергеевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

252. Безручкина Василиса Ильинична 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

253. Березкина Алена Александровна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

254. Биболетов Айтеч Азаматович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

255. Близнюк Ульяна Ярославовна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

256. Богосова  Ева Руслановна 6 МБОУ-СОШ №3 Призер 

257. Бондарь Юлия  Андреевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

258. Борисенко Станислав Сергеевич 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

259. Британова Алиса Андреевна 6 МБОУ-ООШ №21 Призер 

260. Буданок Дмитрий Романович 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

261. Бурлакин Владислав Сергеевич 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

262. Вакуленко Кира Евгеньевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

263. Вартанян Алина Славиковна 6 МАОУ СОШ №24 Призер 

264. Володин Тимур Андреевич  6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

265. Высоцкий Глеб Владимирович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

266. Гавришева Дарья Владимировна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

267. Галилей Игорь Юрьевич 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

268. Гальченко  Аделина Олеговна 6 МБОУ-СОШ№14 Призер 

269. Горелова  Анна Григорьевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

270. Горобец Ульяна Александровна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 



271. Долгова  Мария  Юрьевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

272. Донченко  София Романовна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

273. Заргарова Виктория Витальевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

274. Зопунян Милана Александровна 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

275. Зубова Екатерина Сергеевна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

276. Иванов  Георгий Васильевич 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

277. Иванян Азат Манвелович 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

278. Казеева Екатерина Максимовна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

279. Кантур Арина Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

280. Карлыгановна Варвара Дмитриевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

281. Кармокова Самира Хасановна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

282. Касмынина Снежана Владимировна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

283. Касянчук Виктория Владимировна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

284. Катаева Злата Владимировна 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

285. Кириченко Кира Владимировна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

286. Колмакова Мария Олеговна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

287. Коновальцева Ксения Эдуардовна 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

288. Косогоров Даниил Валентинович 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

289. Куванаева Алина Расуловна 6 МБОУ-СОШ№14 Призер 

290. Кузьмина  Виктория Владимировна 6 МБОУ-СОШ №10 Призер 

291. Кулешова Мария  Николаевна 6 МАОУ СОШ №24 Призер 

292. Купцова Зара Вазгеновна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

293. Кучерова София Александровна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

294. Лебедев Иван Николаевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

295. Лидзер Артем Сергеевич 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

296. Лихоман  Алина  Викторовна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

297. Магамадова Ева Рязаудиевна 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

298. Манцуров  Анатолий Алексеевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

299. Марфийчук Алексей Дмитриевич 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

300. Махотин Захар Стиниславович 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

301. Мезон Глеб Григорьевич 6 МБОУ-СОШ№14 Призер 

302. Мелконян Ангелина Вагановна 6 МБОУ-СОШ №12 Призер 



303. Минибаева Алиса Дамировна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

304. Мисюрина Екатерина Андреевна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

305. Мосуров Глуб Вячеславович 6 МБОУ-СОШ №12 Призер 

306. Мурадов Юрий  Альбертович 6 МБОУ-СОШ №3 Призер 

307. Нагорная София Владиславовна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

308. Николаенко Лейла Сергеевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

309. Оганджанов Михаил Камоевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

310. Окунева Вера Сергеевна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

311. Осипов Ярослав Анатольевич 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

312. Павлова Ангелина Андреевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

313. Погорелов Султан Магомедович 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

314. Пучканев Дмитрий  Николаевич 6 МБОУ СОШ №5 Призер 

315. Рыжкова Анна Алексеевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

316. Савченко Алина Александровна 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

317. Саргисян Элина Жирайровна 6 МБОУ ООШ №16 Призер 

318. Селиванов Сергей  Сергеевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

319. Синицева  Мария  Сергеевна 6 МАОУ СОШ №24 Призер 

320. Смирнов Артем Александрович 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

321. Софян Михаил Араратович 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

322. Стародубцев Степан Александрович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

323. Суденкова Полина Сергеевна 6 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

324. Тимошенко  Роман Денисович 6 МБОУ СОШ № 13 Призер 

325. Титов Роман Алексеевич 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

326. Тлеужева Самира Рустамовна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

327. Тритенко Анастасия Алексеевна 6 МАОУ СОШ №24 Призер 

328. Фазулина София Ярославовна 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

329. Фильев Николай Александрович 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

330. Хохлова Мария Викторовна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

331. Черетова Варвара Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

332. Чмож  Мария Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

333. Шаповаленко Владимир Павлович 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

334. Шевченко Софья Сергеевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 



335. Шеменев Назар Романович 6 МБОУ СОШ № 13 Призер 

336. Шиман Виктория Николаевна 6 МБОУ - СОШ №15 Призер 

337. Шмальц Алиса Витальевна 6 МБОУ ООШ №16 Призер 

338. Шупыра Родион Владиславович 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

339. Элбакян Мария Романовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

340. Яготинцева  Нина  Максимовна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

341. Яроцкий Макар Дмитриевич 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

342. Авакова Ирина Эдуардовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

343. Агапова Александра Васильевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

344. Аладжева  Валерия  Вадимовна 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

345. Алчаков  Артем Азретович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

346. Антонов Максим Сергеевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

347. Артемова Софья Артемовна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

348. Банкина Марьяна  Алексеевна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

349. Беляева Арина Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

350. Бойцова Владислава Евгеньевна 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

351. Буквич  Даниил  Сергеевич 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

352. Вениаминова Мэри Юрьевна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

353. Власян София Романовна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

354. Гаврюшин Тимур Максимович 7 МБОУ-СОШ №10 Призер 

355. Галоян Аида Андреевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

356. Головинский Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

357. Гуров Матвей Александрович 7 МАОУ СОШ №24 Призер 

358. Думанаев Даниил  Вячеславович 7 МАОУ СОШ №24 Призер 

359. Журавлев Кирилл Альбертович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

360. Зайцева Валерия Алексеевна 7 МБОУ-СОШ №10 Призер 

361. Зеркаль Руслан Сергеевич 7 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

362. Казарян Армен Амаякович 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

363. Кандова Илона Ходиовна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

364. Карапетян  Рина  Арамовна  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

365. Каратышова Александра Игоревна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

366. Каспарова София Гарриевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 



367. Кеворкова  Ольга Артуровна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

368. Кивва  Нелли  Романовна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

369. Клабукова Мария Михайловна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

370. Ковтун  Артем  Андреевич  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

371. Кокоткин Кирилл Витальевич 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

372. Колебанов Александр  Сергеевич 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

373. Колесников Денис Алексеевич 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

374. Корнилов Назар Валерьевич 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

375. Красичко Владимир Андреевич  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

376. Кривошеева Полина Евгеньевна 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

377. Лазебный  Евгений  Михайлович 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

378. Лапковский Артем  Вячеславович 7 МАОУ СОШ №24 Призер 

379. Магомедов  Аюб  Анзорович  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

380. Мальцев  Александр Федорович 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

381. Михонекнко Кирилл Витальевич 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

382. Морозова Марина Александровна 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

383. Омельянюк Данил Олегович 7 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

384. Павленко Виталий  Александрович 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

385. Павлова Ульяна Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

386. Панюшкина  Дарья  Андреевна  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

387. Пашенцев  Арсений Русланович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

388. Погосян  Влада  Гургеновна  7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

389. Поликарпова Яна Сергеевна 7 МБОУ-СОШ №3 Призер 

390. Протасов Кирилл Иванович 7 МБОУ ООШ №16 Призер 

391. Проценко Валерия Витальевич 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

392. Саркисова  Алиса Арсеновна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

393. Семилетко Кира Константиновна 7 МБОУ-СОШ №12 Призер 

394. Семыкина Ангелина  Руслановна 7 МБОУ-ООШ №21 Призер 

395. Сидорова  Дарья  Андреевна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

396. Симонян  Мария  Петросовна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

397. Скиба Злата Константиновна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

398. Скоробогатова София  Михайловна 7 МБОУ-СОШ №3 Призер 



399. Срабян Анна Андрониковна 7 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

400. Ставицкий Владислав Игоревич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

401. Сундуков Мирослав Андреевич 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

402. Телевятина Тамара Александровна 7 МАОУ СОШ №24 Призер 

403. Тишков Владимир Витальевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

404. Ткач Мария Дмитриевна 7 МБОУ ООШ №16 Призер 

405. Тятых  Алина Игоревна 7 МБОУ - СОШ №15 Призер 

406. Уфимцева Ева Дмитриевна 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

407. Филин-Колдакова  Екатерина Ивановна 7 МБОУ ООШ №16 Призер 

408. Чернышова Надежда Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

409. Шабина Валерия Яновна 7 МАОУ СОШ №24 Призер 

410. Шевченко  Ксения Николаевна 7 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

411. Янукян Анита Аршаковна 7 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

412. Авитисьян Эдуард Артурович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

413. Айрапетян Ева Арсеновна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

414. Акопян Камила Кареновна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

415. Белова  софия Юрьевна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

416. Белоотченко Семен Павлович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

417. Бушева Софья  Михайловна 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

418. Вапрова  Дарья Владимировна 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

419. Воронова Анастасия Сергеевна 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

420. Ворончук Ярослав Игоревич 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

421. Габриелян  Диана Аветиковна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

422. Гаврикова Екатерина Вадимовна 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

423. Галичина  Марина Вадимовна 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

424. Геаворгян Аркадий Левонович 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

425. Даниелян Эдвард Эрикович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

426. Делов Мурат Нальбиевич 8 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

427. Долгова Кира Дмириевна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

428. Евдокимовна Милана Андреевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

429. Егорова София Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

430. Ермаков Елисей Дмитриевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 



431. Есенгельдинов Владислав Витальевич 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

432. Заболотнев Святослав Сергеевич 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

433. Задириенко Полина Александровна 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

434. Иваницкая  Дарья  Сергеевна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

435. Иванова Екатерина Вячеславовна 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

436. Иванова  Вера  Романовна  8 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

437. Иванченко Артем Юрьевич 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

438. Кабанец Герман Сергеевич 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

439. Казанцева Полина Владиславовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

440. Калинина Виктория  Федоровна 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

441. Калмыков  Руслан Геннадьевич 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

442. Калюжный Константин Юрьевич 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

443. Карибжанов Марк Дмитриевич 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

444. Качурко Дарья Евгеньевна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

445. Ковалевский  Герман Сергеевич 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

446. Колтыкова Ольга Анатольевна 8 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

447. Крылова Анастасия Владимировна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

448. Кузьмиченко Алина Романовна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

449. Кулебякин Герман Игоревич 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

450. Мартиросян Мери Арамовна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

451. Меграбян Алиса Шагеновна 8 МБОУ ООШ №16 Призер 

452. Мележечкина София Игоревна 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

453. Минаев Ян Константинович 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

454. Москаленко Алина Олеговна 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

455. Мосоян  Милена Вардовна 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

456. Назарова Дарья Александровна 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

457. Настасюк Мария Денисовна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

458. Осипян Арианна  Еремовна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

459. Парасовченко Александр Петрович 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

460. Пересыпкина Елизавета Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

461. Погорелова Софья Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

462. Подопригора Илья Романович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 



463. Поляков  Денис Алексеевич 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

464. Попова Елена Олеговна 8 МБОУ-СОШ №10 Призер 

465. Постельняк Анастасия Андреевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

466. Пригодина Вероника Витальевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

467. Протасевич  Диана Дмитриевна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

468. Радчик  Владимир Олегович 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

469. Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

470. Ренкасовская  Юлия Евгеньевна 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

471. Саакян Нина Ашотовна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

472. Самусева София Алексеевна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

473. Семененко Егор Владимирович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

474. Ситник  Елизавета Романовна 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

475. Соловьева Дарья Олеговна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

476. Старикова Валерия Евгеньевна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

477. Степанова Екатерина Ильинична 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

478. Тапио Константин Олегович 8 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

479. Ткаченко Артем Романович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

480. Турченков Артем Владимирович 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

481. Улыбушева София Романовна 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

482. Уманов Александр Михайлович 8 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

483. Федоренко Ирина Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

484. Федорова Ольга Николаевна 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

485. Филимонова Любовь Гермоновна 8 МБОУ - СОШ №15 Призер 

486. Ханин Владислава Геннадьевич 8 МАОУ СОШ №24 Призер 

487. Цыганков Николай Петрович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

488. Черненко Алиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

489. Чернышова Маргарита Игоревна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Призер 

490. Чурсина Дарья Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

491. Ярошенко Дарья Владимировна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

492.  Нагапетян Маргарита Сереевна 9 МБОУ - СОШ №17 Призер 

493. Алтухов Максим Игоревич 9 МБОУ СОШ №5 Призер 

494. Бабаян Элеонора Артуровна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 



495. Бархударян Роза Эдуардовна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

496. Бубнов Артем Александрович 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

497. Валюхова Дарья Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

498. Верзилов Семен Дмитриевич 9 МБОУ-СОШ№14 Призер 

499. Верхозина Анастасия Игоревна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

500. Вильянович Екатерина Игоревна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

501. Гааг Лилия Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

502. Гантемиров  Микайл  Рустамович 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

503. Гармашев Илья Сергеевич 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

504. Гелеван  Иустина  Ивановна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

505. Гиева Екатерина Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

506. Гоманова Есения Андреевна 9 МБОУ-СОШ№14 Призер 

507. Горб Кира Константиновна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

508. Гурджиева Каринэ Геворговна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

509. Джумбулов Александр Искандерович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

510. Долбина  Майя Андреевна 9 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

511. Есаян Эрик Давидович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

512. Живогляд  Арина Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

513. Занько Милена Олеговна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

514. Зварыгин  Артем Валерьевич 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

515. Иванов Кирилл Олегович 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

516. Ильина Полина Валерьевна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

517. Исаджанян  Сюзанна  Артаковна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

518. Каплун Матвей Григорьевич 9 МАОУ СОШ №24 Призер 

519. Кирилов Александр Алексеевич 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

520. Киселева Полина Олеговна 9 МБОУ СОШ №5 Призер 

521. Коростылев Ярослав Сергеевич 9 МБОУ-СОШ№14 Призер 

522. Кривобокова  Анастасия Николаевна 9 МБОУ ООШ №16 Призер 

523. Кушнир Николь Николаевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

524. Лапин Тимофей Романович 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

525. Лосенков Александр Владимирович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

526. Мазайло София Константиновна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 



527. Мамчур Дарья Денисовна 9 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

528. Манукян Виолетта Ваагновна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

529. Миносян Роберт Робертович 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

530. Монахова Арина Алексеевна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

531. Орановская Полина Игоревна 9 МБОУ-СОШ№14 Призер 

532. Пашян Надежда Мисаковна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

533. Петросян Вадим Андреевич 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

534. Пивоварова Эллина Викторовна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

535. Пыщева Алина Эдуардовна 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

536. Радзвилавичюте Диана Васильевна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

537. Рогачева Полина Сергеевна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

538. Романникова  София  Олеговна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

539. Сагателян Араик Гарнакович 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

540. Самошкина Вера Андреевна 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

541. Саркисян Марина Григорьевна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

542. Сахоненко Милана Дмитриевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

543. Серов Роман Сергеевич 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

544. Сизоненко Валерий Вадерьевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

545. Соболева Арина Константиновна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

546. Сотников Павел Павлович 9 МБОУ СОШ №5 Призер 

547. Стецурина Ольга Александровна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

548. Стрельников  Елисей Дмитриевич  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

549. Тарасенко Евгений Андреевич 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

550. Тохтамова Екатерина Денисовна 9 МБОУ-СОШ№14 Призер 

551. Трощалов  Никита  Александрович 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

552. Утешева Анастасия Владимировна 9 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

553. Фоменко Анастасия Александровна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

554. Хаустов Артем Львович 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

555. Хижуховская Виктория Сергеевна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

556. Хлопкова Ева Кирилловна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

557. Цыбин  Матвей  Андреевич 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

558. Чередниченко Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 



559. Чирвин Александр Юрьевич 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

560. Шагбазов  Руслан Гасанович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

561. Шевченко Ольга Николаевна 9 МБОУ - СОШ №15 Призер 

562. Шувалова София Андреевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

563. Янкин Арсений Дмитриевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

564. Яроцкая Ольга Ярославовна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

565. Айрян Ариана Арменовна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

566. Аксентова  Софья Петровна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

567. Андрусенко Дарья Викторовна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

568. Андрющенко  Дмитрий Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

569. Арутюнова Елена Анатольевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

570. Бабаянц Александра Станиславовна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

571. Боброва Екатерина Романовна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

572. Буланова Анастасия Владимировна 10 МБОУ-СОШ №10 Призер 

573. Вавилова София Сергеевна 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

574. Вахрина Татьяна Витальевна 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

575. Венкова Дарья Сергеевна 10 МАОУ СОШ №24 Призер 

576. Евдокимова Милана Константиновна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

577. Ермаков Петр Валериюсович 10 МАОУ СОШ №24 Призер 

578. Зайцева Арина Ивановна 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

579. Карпова Виктория Александровна 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

580. Ковшикова  Валерия  Сергеевна 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

581. Козюра Нина Александровна 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

582. Коршунова Дарья Андреевна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

583. Кузьменко Анастасия Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

584. Курочкина  Анастасия Романовна 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

585. Малиновкин Егор Алексеевич 10 МБОУ-СОШ №3 Призер 

586. Манукьянц Эмилия Игоревна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

587. Манютин Максим Денисович 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

588. Мельникова Алина Дмитриевна 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

589. Мизина  Ксения Ивановна 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

590. Недоливко Владислав Евгеньевич 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 



591. Нехно Владислав Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

592. Оболонская Мирослава Павловна 10 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

593. Осадчук  Матвей Антонович 10 МБОУ СОШ №5 Призер 

594. Осипянц Виктория Ренатовна 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

595. Прокудина Дарья Олеговна 10 МБОУ-СОШ №3 Призер 

596. Проскуров Виктор  Евгеньевич 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

597. Прохоренко Никита Алексеевич 10 МБОУ - СОШ №15 Призер 

598. Салащенко Вадим Денисович 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

599. Сачко Виктория Григорьевна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

600. Сердюков Андрей Николаевич 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

601. Симонова Мелания Сергеевна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

602. Станкова Алена Алексеевна 10 МБОУ-СОШ №10 Призер 

603. Таратынов Александр Юрьевич 10 МАОУ СОШ №24 Призер 

604. Турищев Владислав Геннадьевич 10 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

605. Феданина Дарья Викторовна 10 МБОУ - СОШ №15 Призер 

606. Федоренко Полина Тарасовна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

607. Шарапова Дана Юрьевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

608. Шаулова  Эвелина Олеговна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

609. Акопянц  Альберт Самвелович 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

610. Андрейченко Софья Борисовна   11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

611. Баринова Кира Максимовна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

612. Бобин Олег Евгеньевич 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

613. Богачев Владислав Алексеевич 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

614. Вашурина Виолетта Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

615. Володько Виолетта Михайловна 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

616. Григоренко Вероника Алексеевна 11 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

617. Дементова Дарья Александровна 11 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

618. Ибрагимова  Элина Вагиповна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

619. Иванов Никита Алексеевич 11 МБОУ - СОШ №15 Призер 

620. Кобелькова Милана Романовна 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

621. Кузнецов Анатолий Александрович 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

622. Леонтьева   Элина Игоревна 11 МБОУ - СОШ №17 Призер 



623. Мамонтова Майя Константиновна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

624. Манукян Армине Артёмовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

625. Мкртчян  Мариетта Геворковна 11 МБОУ-СОШ №12 Призер 

626. Мордвинцева Светлана Михайловна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

627. Никоноров Савелий Дмитриевич 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

628. Овчаренко Милена Алексеевна 11 МБОУ-СОШ №10 Призер 

629. Окунева Кира Сергеевна 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

630. Поддубная  Анна  Константиновна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

631. Рочев Владислав Александрович 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

632. Салащенко Денис Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

633. Сердюк  Тимур Евгеньевич 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

634. Спиваков Максим Алексеевич 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

635. Филенко Виолетта Дмитриевна 11 МАОУ СОШ18 с УИОП Призер 

636. Халхатьянц Алексей Давидович 11 МБОУ-СОШ №12 Призер 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 
 
 
 
 
 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  17.10.2023 № 813 

 
 

Проходные баллы  
для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2023-2024 учебном году   
 

Предмет  Класс Максимальный балл Проходной  балл 

Английский язык 7-8 62 22 

9-11 50 18 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 
 


